UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /PGDĐT Tân Hồng, ngày         tháng   9    năm 2024

V/v tham gia Cuộc thi viết “Những kỷ

niệm sâu sắc về thầy cô và mái trường”

năm 2024

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường mầm non, mẫu giáo;

- Hiệu trưởng các trường tiểu học;

- Hiệu trưởng các trường TH-THCS và THCS.

Căn cứ Công văn 1644/SGDĐT-CTTT ngày 27 tháng 9 năm 2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc tham gia cuộc thi viết “Những kỷ niệm sâu sắc về thầy cô và mái

trường” năm 2024.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tân Hồng đề nghị Hiệu trưởng các trường thực

hiện một số nội dung sau:

1. Tuyên truyền, phát động cuộc thi viết “Những kỷ niệm sâu sắc về thầy cô và

mái trường” nhằm chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11 năm 2024 đến tất cả cán

bộ quản lý, giáo viên, học sinh.

 (Kèm theo Công văn 623/CTV-GDTĐ, Quyết định 2123/QĐ-BGDĐT ban hành

hành Thể lệ cuộc thi của Bộ GDĐT).

2. Khuyến khích, tạo điều kiện để mọi người hưởng ứng tham gia và phân công

người phụ trách tuyển chọn bài gửi tham gia dự thi theo Thể lệ của Ban Tổ chức và đăng

trên Website của trường.

3. Theo dõi, tổng hợp và báo cáo số lượng tham gia về Phòng GDĐT (email:

truongkhacdunghth.dtp@moet.edu.vn) để tổng hợp, báo cáo Sở GDĐT.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường quan tâm triển khai

hiệu quả cuộc thi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng GDĐT (báo cáo);

- Chuyên viên Phòng GDĐT (phối hợp);

- Lưu: VT, Dũng.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thành Nam

mailto:truongkhacdunghth.dtp@moet.edu.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-29T14:46:56+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đặng Thành Nam<dtnam.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T07:56:30+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T07:56:31+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T07:56:31+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!